CAMARA MUNICIPAI DE

cÂnaaRA MUNtcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 131 1, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ No 06.582.555/0ü01-75 / CGF Nô 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.canrêraamontada.ce.qov.br
E-mail : cmamontada@qmail.comAM§NTADA

PORTARIA N9 712/2A23

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSESSOR

SUPORTE LEGISLATIVO DAS - 3 NO QUADRO DE

SERVIDORES DA CÂUANA MUNICIPAL DE
AI\,{ONTADA.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Paulo Berg Melgaço,
n0 uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art, ls - Nomear a Srta. MARIA EVANETICE BARBOSA DOS SANTOS, brasileira
maior, natural de Amontada - Ce, portadora do CPF ne 024599443-22, RG ne
2003005157400 SSP - CE, residente na Rua Francisco Monteiro, ns 123, Bairro São
Raimundo, Amontada-CE., no cargo de Assessor de Suporte Legislativo DAS - 3, da
Câmara Municipal de Amontada - Ce.

Art. 2e - A servidora fará jus ao recebimento do salário base do seu cargo como
servidora et"etiva e a representaÇão do cargo comissionado conforme Anexo II da Lei na
1.47 ü /?.aZZ, de ü6 I a3 / 7An.

Art, 3s - Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂM.ARA MUNICIPAL DE AMONTADA.
EM, 01 DE iUNHCI DE ?023.

leÂ,t,&r
ttr:r'g SlclgaçrrIraulry CÂfu]Âr"IÂ PfiUNIC[PÂL

Extrato eie Pul:lrcac;io errn li,'lurai
Pubircar:ro er:r -LL-r ocr ,J.)
Referentc a

E*
or [V]âiiri",.,,:i,1

l't r'.'irlr':'1,. .i,.,i r,{.,., .r1:\'tr

e ervid ü0cr)4.tra